
  

UCHWAŁA NR IX/64/2019 

RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/145/2009 Rady Gminy w Przewozie z dnia 15 kwietnia 2009r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnych, za 

warunki pracy, za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw do wynagrodzenia nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018r., poz. 967 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 5 ust. 1 uchwały nr XXIV/145/2009 Rady Gminy w Przewozie z dnia 15 kwietnia 2009r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnych, za warunki 

pracy, za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw do wynagrodzenia nauczycieli w tabeli dodatków 

funkcyjnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w lp. 1 lit. b i c otrzymują brzmienie: 

1 
b) wychowawca oddziału 

c) opiekun stażu 

300 

100 

2) w lp. 2 lit. d i e otrzymują brzmienie: 

2 
d) wychowawca klasy 

e) opiekun stażu 

300 

100 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz dyrektorom placówek oświatowych Gminy 

Przewóz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019r. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Bogusława Szlachetka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 4 listopada 2019 r.

Poz. 2893


		2019-11-04T14:25:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




